Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

27 апреля 2024 г.                                                                                  №  22

с. Боровиха

Об итогах проведения районных заочных конкурсов, посвященных Дню космонавтики

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о районном заочном конкурсе изобразительного и декоративно –

прикладного творчества «Тайны Вселенной» (Приложение 1)

2. Утвердить положение о районном заочном конкурсе литературного творчества «К иным

мирам» (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: районный план мероприятий

Директор                                                           Шурыгина О.В.

«К иным мирам»                                                                                                                            Приложение №2 к приказу № 22  от 27 апреля  2024 г.

 Фамилия Имя Возраст Название Школа

Всего

баллов Место

1
Левицкая Анастасия 10

Загадки

созвездий

МБОУ

«Березовская

СОШ»
13 2 место К

22 2742024

2
Тютеньков  Арсений 10

Полет Белки и

Стрелки

МБОУ

«Первомайская

ООШ»
13 2 место К

22 2742024

3
Зайцев Матвей 10

К иным

мирам

МБОУ

«Первомайская

ООШ»
16 1 место К

22 2742024

4
Юферов Данил 10

Космические

герои

МБОУ

«Первомайская

ООШ»
16 1 место К

22 2742024

5
Губанова Дарья 10 лет "Космос"

МБОУ

«Березовская

СОШ»
16 1 место К

22 2742024

6
Лобанов Ярослав 7 лет

Смелые

мечты

МБОУ

«Санниковская

СОШ»
16 1 место К

22 2742024

7
Иванов Святослав 7 лет В космосе

МБОУ

«Санниковская

СОШ»
9 3 место К

22 2742024

8
Котыхова  Александра 11

Игра  в

космонавтов

МБОУ

«Березовская

СОШ»
17 1 место К

22 2742024

9
Щербинина Александра 10 лет "Мой сон"

МБОУ

«Санниковская

СОШ»
16 1 место К

22 2742024

10
Попов Кирилл 11 лет

Сочинение

"Космос"

МБОУ

«Березовская

СОШ»
17 1 место К

22 2742024

11
Стасиков Максим 7

Как хорошо

уметь летать!

МБОУ

«Березовская

СОШ»
13 2 место К

22 2742024

12
Тарабрикова  Елизавета 14

К иным

мирам

МБОУ

«Журавлихинская

СОШ»
14 2 место К

22 2742024

13
Мелехов Максим 9

К иным

мирам

МБОУ

«Журавлихинская

СОШ»
16 1 место К

22 2742024

14
Ахметова  Алина 13

К иным

мирам

МБОУ

«Журавлихинская

СОШ»
9 3 место К

22 2742024

15
Чугунова Маргарита 9 Путь к мечте.

МБОУ

«Первомайская

СОШ»
14 2 место К

22 2742024

16
Борщев Роман 10 лет

В космосе

много разных

планет

МБОУ

«Первомайская

СОШ»
14 2 место К

22 2742024

17
Бодагов Степан 10

На ракете в

космос

полечу

МБОУ

«Первомайская

СОШ»
9 3 место К

22 2742024

18

Семинюда

 Василиса 10

"Первый

космонавт

планеты

Земля"

МБОУ

«Первомайская

СОШ»
13 2 место К

22 2742024

19
Власова Алиса 10

Космос

МБОУ

«Берёзовская»

СОШ
9 3 место К

22 2742024